Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 09/02/2026 01:33:22

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 116/2019

Início do Contrato: 27/06/2019

Fim do Contrato:26/06/2020

Data do Cadastro 27/06/2019

Objeto: Construção de 181 (cento e oitenta e um)

Fornecedor: SANDRA M.C. DE LIMA ALVES - ME

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 321.397,17

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/562/construcao-de-181-cento-e-oitenta-e-um/